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Jahresabschluss 2022

Vereinsvermdgen Geschiftsjahr 2022 Vorjahr 2021

GLS-Bank 1210643500 37.256,84 € 61.167,24 €
Kasse 1.205,86 € 29,99 €
Forderungen 26,50 € 62.548,91 €
Aktive Rechnungsabgrenzung 1.814,40 € 1.362,75 €

Vereinshaftpflichtversicherung
Verbindlichkeiten aus Lohn/Gehalt -3.688,16 €

Verbindlichkeiten aus L u. L -2.019,94 € -3.699,08 €
Sonstige Verbindlichkeiten

34.595,50 € 121.409.81 €
Vermoégenszufluss -86.814,31 €
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ProAsyl - institutionelle Férderung

Einnahmen

1 Forderverein Pro Asyl - Institutionelle Férderung

Summe Einnahmen

Ausgaben
1 Eigenanteil fir Runder Tisch
2 Eigenanteil Fachstelle
3 Eigenanteil DSEE
4 Personalkosten
5 Honorare
6 Miete
7 Reisekosten
8 Verwaltungskosten

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

ProAsyl- Afghanistan

Einnahmen

Forderverein Pro Asyl
Ruckzahlung Pro Asyl

Summe Einnahmen

Ausgaben
Personalkosten
Honorare
Raumkosten
Reisekosten
Verwaltungskosten

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)
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40.000,00 €

40.000,00 €

1.600,00 €
6.000,00 €
48,75 €
31.032,13 €
0,00 €
580,57 €
227,20 €
511,32 €

39.999.97 €

10.000,00 €
-53,87 €

9.946,13 €

9.082,19 €
89,96 €
264,03 €
234,95 €
259,98 €

9.931,11 €

0,03

15,02 €



Koordinierung und Weiterentwicklung des runden Tisches fiir Zuwanderung und Integration
gegen Rassismus

Einnahmen

Land Sachsen-Anhalt
Eigenanteil aus institutionelle Férderung ProAsyl
Zuwendung Ev. Kirche/ Bistum

Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten/ BG
Reisekosten
Offentlichkeitsarbeit
Raumkosten
Honorare
Verwaltungskosten

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Aktion Mensch Right Of Residence (10/21-09/2024)- Jahresiibergreifend

Einnahmen

Aktion Mensch
UNO
Heidehof Stiftung

Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten
Honorare

Reisekosten
Raumkosten

Sonstiger Betriebsbedarf

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)
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22.500,00 €
1.600,00 €
1.500,00 €

25.600,00 €

22.532,80 €
132,60 €
100,00 €
337,86 €
600,00 €

1.901,45€

25.604,71 €

90.000,00 €
10.000,00 €
18.000,00 €

118.000,00 €

87.854,36 €
9.998,20 €
2.811,97 €
2.613,79 €
2.236,92 €

105.515,24 €

4,71¢€

12.484,76 €



Einnahmen

Fordermittel Land Sachsen-Anhalt

UNO

Eigenanteil aus institutionelle Férderung ProAsyl

Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten

Honorare
Aufwandsentschadigungen
Reisekosten

Raumkosten
Verwaltungskosten
Offentlichkeitsarbeit

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Einnahmen

ESF Mittel 2021

Auflosung ESF Forderung aus 2021

ESF Mittel 2022
UNO

Eigenkapital
Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten

Honorare

Reisekosten

Raumkosten
Verwaltungskosten
Pauschale aus Eigenkapital

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Land Sachsen-Anhalt Fachstelle Flucht und Asyl

70.000,00 €
56.850,00 €
6.000,00 €

132.850,00 €

100.956,00 €
14.591,37 €
1.025,00 €
2.640,22 €
2.961,42 €
8.674,81 €
2.004,35 €

132.853,17 €

Jobbriicke Plus- Jahresiibergreifend

43.299,68 €
-64.183,07 €
33.617,87 €
13.000,00 €

601,55 €
26.336,03 €

108.335,24 €
4.343,84 €
1.413,43€
7.068,69 €
7.916,83 €

601,55 €

129.679,58 €
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3,17 €

103.343,55 €



Einnahmen

Fordermittel

Summe Einnahmen

Ausgaben

Honorare_unternehmensWert Mensch
AMIF Projekt

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Einnahmen

DSEE
Pro Asyl
Eigenanteil

Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten
Reisekosten
Raumkosten
Honorare
Verwaltungskosten

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Einnahmen

Pro Asyl
Summe Einnahmen

Ausgaben

Personalkosten
Reisekosten
Raumkosten
Honorare
Verwaltungskosten
Offentlichkeitsarbeit

Summe Ausgaben

Gewinn/ Verlust (-)

Sonstige Projekte

4.000,00 €
299,99 €

4.299,99 €

DSEE Ankommen und Bleiben

45.077,50 €
2.323,75 €
48,75 €

47.450,00 €

35.555,05 €
1.218,36 €
3.155,85 €
5.721,10 €
1.819,61€

47.469,97 €

Sonderférderung Ukraine

20.000,00 €
20.000,00 €

12.663,75 €
534,00 €
780,29 €
3.110,00 €
241414 €
500,00 €

20.002,18 €
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4.299,99 €

19,97 €

2,18 €



Verein

Einnahmen
1 Mitgliedsbeitrage 620,00 €
2 Spenden 2.275,00 €
3 Erstattung nach (AAG) und Sozialabgaben 8.626,63 €
4 sonstige steuerfreie Umsatze 254,62 €
11.776,25 €
Ausgaben
1 Gehalter 1.878,55 €
2 Gesetzlich soziale Aufwendungen 379,38 €
3 Sonstiger Betriebsbedarf/ indirekte Kosten 1.158,87 €
Summe Ausgaben 3.416,80 €
Gewinn/ Verlust (-) 8.359,45 €
gesamt Kostenstellen - 86.814,31€
Differenz zum Ergebnis - €
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